ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ

по проекту городского бюджета на 2017 год и плановый период

2018 и 2019 годов
Р Е Ш Е Н И Е

город Череповец

25.11.2016
О проекте городского бюджета

на 2017 год и плановый период

2018 и 2019 годов
Заслушав и обсудив доклады по проекту городского бюджета на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов, о социально-экономическом развитии города на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов, участники публичных слушаний

РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект городского бюджета на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете.

Председательствующий публичных слушаний
А.В. Гуркина